Управление финансов Администрации
муниципального образования «Красногорский район»

ПРИКАЗ

От     22 апреля  2019 года                                                                                               №_33_
	Об утверждении Плана проведения

плановых проверок сектором

контрольно – правовой работы

Управления финансов Администрации

муниципального образования

«Красногорский район» на осуществление

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красногорский район» 2019 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11.12.2018 № 521 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», в связи возложением обязанностей по исполнению полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в муниципальном образовании «Красногорский район» распоряжением Администрации Муниципального образования «Красногорский район» от 25.12.2018г №731,  в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Красногорский район» от 22.04.2019г №252 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красногорский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногорский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план проведения плановых проверок сектором контрольно – правовой работы Управления финансов Администрации муниципального образования  «Красногорский район» на осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красногорский район» 2019 года (Прилагается).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования «Красногорский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора контрольно – правовой работы Управления финансов Администрации муниципального образования «Красногорский район».

Заместитель главы Администрации
по финансово–экономическим вопросам –
начальник Управления финансов
Администрации муниципального
образования «Красногорский район»

Е.А. Стяжкина
Исп.Воронова С.С.
21152